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עת”א 62273/09/16 – סלימאן עווידה נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

07 דצמבר 2016 עת"א 62273-09-16 עוידה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר - זימונים ואח'

לפני כבוד השופט ארז יקואל
סלימאן עווידה העותר

נגד
שרות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד

ב"כ המשיב עו"ד רוני בן אריה דאודי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בעתירות שבכותרת ייעשה במאוחד.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

החלטה

העותר פשע.  לביצוע  קשר  וקשירת  לדירה  התפרצות  אמל"ח,  בעבירות  אישומים  בגין  ההליכים  תום  עד  עצור  העותר 
מוגדר טעון הגנה רמה ב' וסג"ב.

העותר מלין בשניים. ראשית, ביחס לזלזול בבקשותיו בכל הקשור לסכנת חיים בה הוא מצוי משום סכסוכים שלא הוזמו.
שנית, ביחס להימנעות המשיב מהוצאתו לחופשה מיוחדת לביקור סבו.
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לטיף אבו  למשפחות  הקשורים  סכסוכים  מזין  ואינו  בפניותיו  מזלזל  הקמ"ן  כי  העותר,  טוען  הראשונה  לעתירה  ביחס 
והרוש. ביחס לעתירה השניה, טוען העותר, כי סבו אליו הוא קשור במיוחד, מרותק למיטתו, אינו יכול לבקרו, הוא חושש

למצבו ולכן מבקש כי יתאפשר לו לבקרו.

המשיב, מצידו, טוען ביחס לעתירה הראשונה, כי נערכה בדיקה עם גורמי המודיעין ומסתבר כי בקשה אחת של העותר
להזמת סכסוך מחודש מאי 2016 טופלה והסכסוך הוזם. בקשה נוספת מחודש אוגוסט 2016 נשלחה לגורמי המודיעין

במחוז, נבדקה והוחלט כי הסכסוך לא יוזם.

המשיב הזמין את העותר לפנות לקמ"ן היחידה בכל עת ולבקש את סיועו בדבר סכסוכים נוספים. התרשמתי כי החלטת
לעותר פתוחה  הזמנה  קיימת  סבירה.  כבלתי  להחשב  יכולה  אינה  במחוז  המודיעין  גורמי  עמדת  על  הנסמכת  המשיב 

לנצלה. מוזמן  והוא  בנושא 

בנסיבות אלו ראיתי לנכון לדחות עתירה זו.

אשר לעתירה השניה, המשיב טוען כי הבקשה לצאת ולבקר את הסב אינה עומדת בכללים שנקבעו בפקודה הרלבנטית.
כמו כן, מפנה המשיב לחמ"ן שלילי בעניינו של העותר ביחס להתנהגות שלילית וכוונות בריחה.

מיוחדת לחופשה  לצאת  לעותר  לאפשר  המשיב  סירב  בדין  לאורם,  כי  שוכנעתי   .(827 ו-   693  ,263) במידעים  עיינתי 
לפגוש בסבו. לא שוכנעתי כי הסב אינו יכול לבקר את העותר במסגרת בית המאסר ולא הוגש כל מסמך התומך בטענות
העותר לפיהן סבו מרותק למיטתו. גם אם היה מוגש מסמך שכזה, סבורני כי המידעים כפי שהוצגו אינם מאפשרים לעת

זו היתר לעותר לצאת לחופשה מיוחדת.

בנסיבות אלו ראיתי לנכון לדחות גם עתירה זו.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים

ארז יקואל , שופט
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